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TEKNOFEST Kapsamında 

Düzenlenen TÜBİTAK Yarışmaları 

Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlki 2018 yılında gerçekleştirilen Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST; teknoloji 

yarışmaları, hava gösterileri, konserler ile çeşitli konularda gerçekleştirilen söyleşi ve etkinlikler başta 

olmak üzere birçok faaliyete ev sahipliği yaparak toplumda teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve 

Türkiye'nin teknoloji üreten ve geliştiren bir topluma dönüşmesine yönelik farkındalık oluşturmayı 

hedeflemektedir. Yüz binlerce gencin hayallerini gerçekleştirmesine katkı sağlamak amacıyla 

TEKNOFEST kapsamında, farklı disiplin ve kategorilerde teknoloji yarışmaları düzenlenmektedir.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) 

yürütücülüğünde düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında 

TÜBİTAK tarafından ilkokul, ortaokul, lise, üniversite öğrencileri ile mezunlara yönelik olarak roket, 

yapay zekâ, biyoteknoloji, insansız hava araçları, elektrikli araçlar, yeni nesil ulaşım, mikroelektronik 

teknolojileri, iklim değişikliği ve benzeri alanlarda Ek'te yer alan afişte belirtilen toplam 16 yarışma 

düzenlenmektedir.

Yarışmalar kapsamında takımlara maddi destek sağlanmakta; başarılı bulunan takımlara ödüller 

verilmektedir. Detaylı bilgilere TEKNOFEST'in resmî internet sitesi üzerinden (www.teknofest.org) 

ulaşılabilmekte olup başvurular 20 Şubat 2026 tarihine kadar devam etmektedir.

Genç insan kaynağımızın bilgi, beceri ve çalışma azmini artırarak "Millî Teknoloji Hamlesi" 

kapsamında ülkemizi bilim ve teknoloji alanında hedeflerine ulaştırmayı amaç edinen TEKNOFEST, 

oluşturduğu heyecan ile sahip olduğumuz güçlü potansiyeli ortaya çıkarmaktadır. Bu amaçlarla 

düzenlenen yarışmalarımızın, tüm öğrenci, akademisyen ve ilgililere duyurulması ve katılımlarının teşvik 

edilmesi için gerekli desteğin sağlanması hususunu arz ederim.

Prof. Dr. Orhan AYDIN

Başkan

Ek:Duyuru Afişi
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